Potrzebny Pomocnik do gorzelni
parowej.

Kopje świadectw z żądaniami przysyłać ped adre­
sem Gardocki m. Endrychowce, st. poczt. Roś, gro-
dzieńskiej gub. 4108

Zarząd Towarzystwa Akcyjnego
fabryki cukru

zawiadamia niniejszem pp. akcjonarjuszów, że za"
twierdzona przez ogólne zebranie akcjonarjuszótf
w dniu 10 (22) listopada 1890 r. dywidenda za rok
1889/90 wyplacarią będzie codziennie prócz świąt 1
niedziel, począwszy od wtorku dnia-13 (25) listopa­
da r. b. w godzinach od 10—3-ej. w biurze zarządu
(Elektoralna 5). 1502r

KOMITET
Warszawskiego Towarzystwa Wioślarskimi

podaje do wiadomości pp. członków, że w dniu 3^
listopada, ,tj.

W dniu 2 (14) Stycznia 1891-go roku, w III-im Wydzich Sądu Okrę­
gowego Warszawskiego, sprzedaną zostanie w drodze przymusowego

wywłaszczenia

Nieruchomość Nr 388 w Warszawie
przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, wprost hotelu Europejskiego, po­
między b.

5-ej nie przyjmuje. Złota 25, mięsek. 26
fi—8 wiece. 32813

Konwersacja 2 ra. francuska, niemiecka
Angielska. 3 Miodowa, oficyna 26. 80786

T8.
rs.

rs.

2.37*

18.82* 12 rs.

18.42*
21.07

01* kop.
39 kop.

12
14

rs.
rs.

6
6

11 kop.
68 kop.

1891 r.
>r

6
1890 r..

no być, wniesione gotowizną:
15 (27) Listopada 1890 r.
15 (27). Marca
15 (27) Maja
15 (27) Listopada

Wysokość raty
20.80

811 kop.
na d. 15 (27) Listo-

do dnia opłaty 15 (27) Listo-

Przy opłacie 15 (27) Listopada 1890 r. . . .
a za potrąceniem wartości kuponu na I (13) Listo­

pada 1890 roku

Przy opłacie 15 (27) Marca 1891 r.. . . . .
Przy opłacie 15 (27) Maja 1891 r 21.20
a za potrąceniem kuponu na termin I/I3 Maja 1891 r. 2.37*

01 kop.
Oznaczoną na zasadzie wyżej wzmiankowanego NAJWYŻSZEGO polecenia 20 Lipca

pada r. b. terminową ratę w ilości 20 rs., z procentem, za czas od 15 (27) Listopada 1889 r., — v-.7
pada r. b., raęein rs. 20 kop. 80, Kantor Banku będzie przyjmował nietylko 15 (27) Listopada lecz i 16 (28) i 17 (29) Listo­
pada bez doliczania procentu za zwłokę tych dwóch dni; przyczem nadmienia się, że celem równomiernego przypływu publi­
czności do kas, Kantor Banku będzie przyjmował wnioski:

Spóźnione raty będą przyjmowane w Kantorze Banku, w ciągu tego miesiąca w środy, z do­
liczaniem za spóźnienie procentu w stosunku 6% rocznie, od całej należnej sumy. i906r

Podpisał: Zarządzający Warszawskim Kantorem Banku Państwa JBaron €?. .DimźSElW.

1 rs. 07 kop.
1 rs. 20 kop.
1 rs 60 kop.

Uwaga. Wartość kuponów z terminem 1 (13) Listopada 1890 r., 1 (13) Mija i 1 (13) Listopada 1891 r., za potrąceniem po­
datku od dochodów z kapitałów pieniężnych będzie odpowiednio doliczana do wniosków, oznaczonych na dzień 15
(27) Listopada 1890 roku, 15 (27) Maja i 15 (27) Listopada 1891 roku.

II. Udzielanie pożyczek na zastaw 5% Listów zastawnych Szlacheckiego Banku Państwowego, jak również opłaconych
wszystkiemi ratami ubiegłych terminów czasowych świadectw na te Listy, będzie się odbywało w Banku Państwa i jego Kantorach
i Oddziałach, z pobieraniem 4% rocznie do 15 (27) Listopada 1891 roku.

Przy terminowych wnioskach na rachunek tymczasowych świadectw, zastawionych w Banku Państwa, mogą być wy­
dawane z Banku odpowiednie do wniosków dodatkowe pożyczki, z zaliczeniem ich w poczet raty, według następujących danych:

Pożyczka dodatkowa Dopłata (oprócz % za pożyczkę)

OGŁOSZENIE.

Ministra Finansów, w dalszym
ciągu, rozdzielana na raty, spłata Listów Banku Szlacheckiego będzie się odbywała na zasadach

następujących:
I. Na rachunek należnych za każdy premjowy List Zastawny Szlacheckiego Banku Państwowego 80 rs. kapitału win-

rs. 20 i procent od tej sumy, w stosunku 4°/0 rocznie, od 15 (27) Listopada 1889 r. — rs. 80 kop.
rs. 20
»

cało głów- j Marszałkowska Nr 135,1-sze piętro.

Zupełna Wyprzedaż
MEBLI

po cenach niżej kosztu, 1512